PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 004/2025

EDITAL N.º 246/2025 DE 13 DE AGOSTO DE 2025

Retifica e exclui candidato relacionado  no

Edital n.º 245 de 13 de agosto de 2025 que

homologa inscrições do Processo Seletivo

Simplificado n.º 004/2025.

O Município de Tapejara, por meio do Prefeito Municipal de Tapejara,

no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO o presente edital para RETIFICAR a relação de

inscrições homologadas através do Edital n.º 245/2025 de 13 de agosto de 2025,

que passa a vigorar conforme segue:

RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
POR ORDEM ALFABÉTICA:

ATENDENTE ESPECIALIZADO | 20H

1. Aline Lima de Souza

2. Ana Paula Cauduro Spagnol

3. Catia Giovana Dala Lana

4. Daiane Copelli

5. Damaris Jaqueline Dirings Rodrigues

6. Daniela Martinello Grigoletto

7. Debora Rech Lindner

8. Elisangela Merotto

9. Emilia Vieira de Lima

10. Flavia Scariot

11. Gabriela da Silva Merlim

12. Janielen Pozzer Mingon

13. Jessica Alves Nunes

14. Josiane Regina Stramari

15. Juliana Carvalho de Matos

16. Kelen Fernanda Lima de Campos

17. Laisa Emcke

18. Lara Rietjens Sachetti

19. Marilce Rosa Caus

20. Maristela Antonioli Duranti

21. Sabrina de Oliveira Benetti

22. Sarah Julia Maitto Giasson

23. Taynara Brunetto da Silva

24. Thainá Maito

25. Tuise da Silva Barcelos

Os demais cargos e candidatos homologados, constantes do Edital n.º

245 de 13 de agosto de 2025, permanem inalterados.

Tapejara – RS, 13 de agosto de 2025.

GRAZIELA GIACOMIN FERREIRA
Presidente da Comissão Executora do

Processo Seletivo Simplificado n.º 004/2025